
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TÂN UYÊN 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Tân Uyên, ngày       tháng 7  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo tổng điều tra kinh tế huyện Tân Uyên năm 2021 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN UYÊN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27/02/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về tổ chức tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Hướng dẫn số 4854/BCĐTW-TTT  ngày 29/7/2020 của Ban Chỉ đạo 

tổng điều tra kinh tế về việc hướng dẫn công tác chuẩn bị tổng điều tra kinh tế và 

điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổng điều tra kinh tế tỉnh Lai Châu 

năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1593QĐ-UBND ngày 12/10/2020 của Chủ tịch UBND  

huyện Tân Uyên về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Than Uyên tại 

Tờ trình số 92/TTr-CCTK ngày 30/6/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo tổng điều tra kinh tế năm 2021 huyện Tân 

Uyên (gọi tắt là Ban Chỉ đạo huyện), gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Thanh Văn, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban; 

 2. Ông Nguyễn Quốc Việt, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực 

Than Uyên - Phó Trưởng ban Thường trực; 

 3. Ông Trần Văn Tăng, Phó Trưởng phòng (phụ trách) phòng Nội vụ - Phó 

Trưởng ban; 

 4. Bà Mai Thị Hoài Nam, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Ủy viên; 

 5. Bà Lê Thị Tình, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội  - Ủy viên; 

 6. Bà Đoàn Thị Oanh, Trưởng phòng Y tế - Ủy viên; 

 7. Ông Phạm Ngọc Lệ, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Ủy viên; 



2 

 

 8. Bà Hoàng Thị Dung, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Than 

Uyên - Ủy viên; 

 9. Bà Trần Thị Hường, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tân Uyên - Ủy viên; 

 10. Ông Phạm Ngọc Thành, Phó Trưởng đài Truyền thanh - Truyền hình - 

Ủy viên; 

 11. Bà Phạm Thị Dung, Công chức Chi cục Thống kê khu vực Than Uyên - 

Ủy viên. 

 * Mời tham gia Ban Chỉ đạo 

 Ông Nguyễn Trọng Hài, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Ủy viên. 

 Điều 2. Trụ sở làm việc, cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo huyện đặt tại 

Chi cục Thống kê khu vực Than Uyên. 

 Trưởng ban Chỉ đạo huyện sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân huyện; 

Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo huyện sử dụng con dấu của Chi cục 

Thống kê khu vực Than Uyên. 

 Điều 3. Ban Chỉ đạo huyện có nhiệm vụ: 

 - Tổ chức, chỉ đạo thực hiện cuộc Tổng điều tra trên địa bàn huyện Tân Uyên 

theo phương án và hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Trung ương, Ban Chỉ đạo tỉnh. 

 - Ban Chỉ đạo huyện hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể 

của các Ủy viên do Trưởng ban phân công; lương và các khoản phụ cấp khác (nếu 

có) do cơ quan quản lý cán bộ, công chức chi trả theo quy định hiện hành. Tiền 

công tác phí và làm thêm giờ do Chi cục Thống kê khu vực Than Uyên (cơ quan 

Thường trực Ban Chỉ đạo huyện) chi trả từ nguồn kinh phí của Ban Chỉ đạo huyện. 

 - Ban Chỉ đạo huyện tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1593/QĐ-UBND ngày 12/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên về việc 

thành lập Ban Chỉ đạo tổng điều tra kinh tế năm 2021. 

  Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- BCĐ TĐTKT tỉnh; (B/c)  

- TT. Huyện uỷ; (B/c) 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải); 

- Lưu: VT, BCĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thanh Văn 
   


		2021-07-02T11:25:10+0700


		2021-07-03T16:46:04+0700


		2021-07-03T16:46:04+0700


		2021-07-03T16:46:04+0700




